
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,080,450

8,803,650

1,783,500

6,342,000

15,948,100

5,046,250

13,253,850

8,619,750

8,432,500

14,515,950

2,883,500

12,271,200

6,608,000

14,413,900

8,424,500

14,167,100

6,424,000

2,854,000

5,360,500

10,861,400

4,628,000

9,020,000

6,959,750

5,878,850

9,708,650

4,994,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

4,703

2,500

4,722

4,269

3,700

2,500

6,173

7,500

2,500

0

0

3,500

2,500

2,500

12,848

5,330

2,000

2,500

8,550

2,500

13,960

2,548

2,500

10,080

5,277

1,809,132

16,817,952

575,989

5,960,195

18,523,895

9,147,723

17,392,492

17,986,049

3,520,600

27,208,950

3,592,250

11,529,550

7,037,693

20,790,417

16,339,852

23,422,000

9,353,040

1,300,000

4,782,440

26,168,135

26,719,200

28,892,932

6,557,500

4,116,778

22,959,950

10,469,849

特別寄付金 合計

智頭

倉吉

倉吉中央

倉吉東

鳥取

鳥取中央

鳥取北

鳥取西

境港

米子

米子中央

米子東

米子南

松江

松江東

松江南

松江しんじ湖

隠岐西郷

平田

出雲

出雲中央

出雲南

大社

江津

浜田

益田

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

4,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

3,500

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

20,000

147,500

60,000

112,500

0

100,000

125,000

122,500

127,500

170,000

0

0

213,500

165,000

155,000

165,000

132,500

46,000

110,000

125,000

110,000

320,000

132,500

92,500

140,000

95,000

0

130,000

0

100,000

251,900

48,000

0

180,000

255,000

0

0

0

0

0

0

683,000

150,000

0

0

302,500

0

573,500

0

0

424,500

0

普通

20,000

277,500

60,000

212,500

251,900

148,000

125,000

302,500

382,500

170,000

0

0

213,500

165,000

155,000

848,000

282,500

46,000

110,000

427,500

110,000

893,500

132,500

92,500

564,500

95,000

10

59

24

45

59

40

50

49

51

68

35

100

61

66

62

66

53

23

44

50

44

64

52

37

56

18

2016年10月31日
寄付金納入明細表

平均

2,000

2,500

2,500

2,500

0

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

0

3,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,000

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

5,200

5,889,582

25,621,602

2,359,489

12,302,195

34,471,995

14,193,973

30,646,342

26,605,799

11,953,100

41,724,900

6,475,750

23,800,750

13,645,693

35,204,317

24,764,352

37,589,100

15,777,040

4,154,000

10,142,940

37,029,535

31,347,200

37,912,932

13,517,250

9,995,628

32,668,600

15,464,249

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,358,500

5,020,250

7,081,850

11,007,850

7,093,500

4,737,000

6,803,000

4,886,000

6,444,000

6,571,650

9,031,950

5,352,500

17,786,100

1,342,600

5,277,000

15,241,450

4,615,000

5,898,000

4,922,900

5,607,350

13,321,650

3,228,500

6,802,000

1,012,000

8,105,250

19,322,150

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,846

2,500

2,500

11,859

4,640

3,000

2,500

2,500

7,564

17,230

2,500

2,500

20,551

2,500

4,825

8,058

2,500

10,810

5,000

3,225

4,779

5,576

2,580

0

2,500

9,166

4,645,626

7,894,126

10,001,000

14,627,647

10,057,064

5,550,000

12,725,000

11,313,472

7,662,066

4,986,000

23,795,500

11,481,000

40,470,307

2,133,000

14,101,829

53,774,704

14,935,240

10,636,787

10,541,383

9,368,502

20,317,612

6,989,656

14,225,348

275,618

17,648,187

22,600,339

特別寄付金 合計

益田西

大田

井原

笠岡

笠岡東

新見

総社

総社吉備路

高梁

玉島

児島

児島東

倉敷

倉敷中央

倉敷東

倉敷南

倉敷水島

倉敷瀬戸内

真庭

美作

津山

津山中央

津山西

赤磐

備前

岡山

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

6,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

8,000

6,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

5,000

1,000

5,000

5,000

130,000

77,500

100,000

138,000

123,000

69,000

77,500

77,500

195,000

65,000

72,500

40,000

348,000

32,500

107,500

212,000

55,000

100,000

175,000

0

215,000

65,000

80,000

0

145,000

262,500

100,000

0

0

407,520

62,600

0

0

0

100,000

383,000

0

0

1,440,000

0

100,000

215,120

0

300,000

0

100,000

196,000

80,000

0

0

0

700,000

普通

230,000

77,500

100,000

545,520

185,600

69,000

77,500

77,500

295,000

448,000

72,500

40,000

1,788,000

32,500

207,500

427,120

55,000

400,000

175,000

100,000

411,000

145,000

80,000

0

145,000

962,500

26

31

40

46

40

23

31

31

39

26

29

16

87

13

43

53

22

37

35

31

86

26

31

12

58

105

2016年10月31日
寄付金納入明細表

平均

5,000

2,500

2,500

3,000

3,000

3,000

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

4,000

2,500

2,500

4,000

2,500

2,700

5,000

0

2,500

2,500

2,500

0

2,500

2,500

9,004,126

12,914,376

17,082,850

25,635,497

17,150,564

10,287,000

19,528,000

16,199,472

14,106,066

11,557,650

32,827,450

16,833,500

58,256,407

3,475,600

19,378,829

69,016,154

19,550,240

16,534,787

15,464,283

14,975,852

33,639,262

10,218,156

21,027,348

1,287,618

25,753,437

41,922,489

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

16,458,100

5,547,000

6,646,500

4,467,500

7,110,000

11,922,350

31,432,800

7,317,850

6,782,750

4,330,000

3,455,000

5,574,000

16,098,700

13,870,700

0

544,167,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,298

2,500

2,500

5,185

16,212

2,500

7,430

5,357

2,578

3,000

8,750

5,368

3,408

4,386

0

5,681

40,034,765

11,485,110

17,757,037

7,198,084

22,099,485

19,662,400

75,679,580

11,679,528

24,150,556

8,470,000

9,455,017

10,549,404

16,780,400

40,578,757

1,515,281

1,022,826,980

特別寄付金 合計

岡山東

岡山北西

岡山後楽園

岡山旭川

岡山中央

岡山北

岡山南

玉野

岡山備南

岡山城

岡山岡南

岡山丸の内

岡山西

岡山西南

2690その他

合計

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

0

291,000

135,000

132,500

140,000

165,000

102,500

474,000

87,500

82,500

75,000

60,000

114,000

142,000

132,500

0

8,083,000

320,000

0

0

0

370,000

0

700,000

100,000

0

0

150,000

90,000

100,000

100,000

0

9,212,640

普通

611,000

135,000

132,500

140,000

535,000

102,500

1,174,000

187,500

82,500

75,000

210,000

204,000

242,000

232,500

0

17,295,640

97

54

53

27

33

41

158

35

32

25

24

38

71

53

0

3,044

2016年10月31日
寄付金納入明細表

平均

3,000

2,500

2,500

5,100

5,000

2,500

3,000

2,500

2,500

3,000

2,500

3,000

2,000

2,500

0

2,655

56,492,865

17,032,110

24,403,537

11,665,584

29,209,485

31,584,750

107,112,380

18,997,378

30,933,306

12,800,000

12,910,017

16,123,404

32,879,100

54,449,457

1,515,281

1,566,993,980

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


